
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

SPORTA VEIDS Mākslas vingrošana 
 

ORGANIZĀTORS Latvijas Vingrošanas federācija 
Atbildīga persona  - Tatjana Stepulāne 
Skolas ielā 9-23., Rīga; LV-1010; 
tālrn.                 +371 26494717 
E-pasts                  gfl@latnet.lv 
Mājas lapa             www.gfl.lv  
 

SACENSĪBU VADĪBA Sacensību galvenā tiesnese – Ināra Vaivade (29451701). 
Sacensību galvenās tiesneses vietniece- Inga Timofejeva (20051262). 
Sacensību galvenā sekretāre- Iveta Audre ( 29251835). 
Sacensību galvenās seketāres vietniece– Nellija Žvīgule (26385650). 

DATUMI 23. – 24. septembrī 2017. gada 

NORISES VIETA Jūrmalas sporta nama zālē “Taurenītis” 
Kļāvu ielā 23/31, Dubulti, Jūrmala 
Mājas lapa:              www.gfl.lv 

DALĪBNIEKI Maksimālais dalībnieku skaits no sporta organizācijas ir 8. Katrā 
dzimšanas gadā atļauts pieteikt 2 (divas) vingrotājas. 

Dalibnieku skaits Max 2x katrā dzimš. gadā 

Treneri Nav ierobežojumu 

Tiesneši Min 1x 
 

PIETEIKUMS  Iepriekšējie 
pieteikumi 

14.08.2017 

Oficiālie pieteikumi 10.09.2017 

 
Pieteikumus jāiesniedz nosūtot uz e- pastu nellijazvigule@inbox.lv  
 

DALĪBAS MAKSA 
 

Dalības maksa sastāda EUR 30,- (trīsdesmit eiro)  
Maksājums tiek veikts bezskaidras naudas norēķinu veidā uz Latvijas 
Vingrošanas federācijas kontu. 

No dalības maksas ir atbrīvotas Jūrmalas pilsētas teritorijā deklarētas 

sportistes. 
Saņemējs  Biedrība Latvijas Vingrošanas federācija 

Reģ. Nr. 40008022241 
Adrese: Skolas 9 – 23, Rīga 
LV-1010     

Banks Valsts  kase           
 

IBAN LV94TREL9153520000000 
SWIFT TRELLV22 

 
 

TĒRMIŅU 
KOPSAVILKUMS 

 

    

Iepriekšējie pieteikumi 14/08/2017   

Oficiālie pieteikumi 10/09/2017   

Dalības maksa Līdz 10/09/2017   
 

23. Starptautiskās sacensības  

mākslas vingrošanā  

“Mazā un lielā Grācija 2017” 
 

 

NOLIKUMS 

mailto:gfl@latnet.lv
http://www.gfl.lv/
http://www.gfl.lv/
mailto:nellijazvigule@inbox.lv


 2 

SACENSĪBU 
DALIBNIEKI  

 
 

Age group Year born Apparatus 

Seniores 

1999. dz. gads 
un vecākas 

2 vingrojumi ar 
priekšmetiem pēc izvēles 

FIG programma 

2000.-2001. 
dz. gads 

2 vingrojumi ar 
priekšmetiem pēc izvēles 

FIG programma 

Juniores 

2002. dz. gads 
2 vingrojumi ar 

priekšmetiem pēc izvēles 
FIG programma 

2003. dz. gads 
2 vingrojumi ar 

priekšmetiem pēc izvēles 
FIG programma 

2004. dz. gads 
2 vingrojumi ar 

priekšmetiem pēc izvēles 
FIG programma 

“Jūras pērlīes” 

2005. dz. gads 
2 vingrojumi ar 

priekšmetiem pēc izvēles 
FIG programma 

2006. dz. gads 
2 vingrojumi ar 

priekšmetiem pēc izvēles 
FIG programma 

2007. dz. gads 
2 vingrojumi ar 

priekšmetiem pēc izvēles 
FIG programma 

APBALVOŠANA 1.-3.vietu ieguvējas, visās vecuma grupās  apbalvo ar diplomiem, 
medaļām un balvām; 
4.-6.vietu ieguvējas, visās vecuma grupā apbalvo ar diplomiem un 
piemiņas balvām; 
Visas sacensību dalībnieces saņems piemiņas balvas. 

 

 

Ar cieņu, 

 

                                                            
Rīga, 2017. gadā 10.jūlījā 
………………………………………….                                                 …………………………………………………………………… 
Vieta un datums                         Zīmogs              LVF ģenerālsekretāre,  
                                                                               Tatjana Stepulāne 
 
 


